


Aプラン内で�
上位表⽰順

Bプラン内で�
上位表⽰順

Cプラン内で�
上位表⽰順

VANILLA 出稼ぎプラン詳細

特別露出枠でユーザー流⼊⼤幅UP

検索⼀覧ページ�表⽰ロジック Sプラン限定特別露出枠

各プラン詳細

限定枠数

Aプラン SプランBプランCプラン

なしなしなし
各都道府県によって枠数が異なりますので、�

次ページ料⾦表にてご確認ください

上位表⽰回数

表⽰位置と�

露出枠

25回20回15回

Cプラン上で�

上位表⽰順

Bプラン上で�

上位表⽰順

Aプラン上で�

上位表⽰順
＋
インデックス�

特別露出枠

10回

標準露出

両サイドに特別バナーが�

10枠ランダム表⽰

SP

PC

エリア選択�

画⾯に各エリア�

Sプラン店舗が�

5枠ランダム表⽰

Sプラン内で�
上位表⽰順

エリアTOPにも�

露出のチャンス！

各プランごとで�

上位表⽰順最⼤3件表⽰

※「出稼ぎプラン」をご購⼊する際は並盛・⼤盛・特盛の基本プランでのご掲載が�

必須となります

※下記業種のご掲載料⾦は全て2倍となります

オナクラ�/�添い寝(⼿コキ系・ハグ系も含む)�/�リフレ�/�グッズモニター(DVDモニター含む)��/��

レンタルデート系(彼⼥・カラオケ等)

⼊稿に関するご注意



VANILLA 出稼ぎ料⾦表

北関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

栃⽊県

茨城県

群⾺県

￥8,000

￥7,000 ￥10,500

￥16,000￥12,000

￥14,000

￥7,500 ￥10,000￥5,000

関東

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

東京都

神奈川県

千葉県/埼⽟県

￥15,000

￥15,000

￥12,000 ￥16,000￥8,000

￥10,000

￥10,000

￥20,000

￥20,000

北陸・甲信越

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

新潟県/福井県�

⼭梨県/富⼭県

￥7,500

￥7,500

￥10,000

￥10,000

￥5,000

￥5,000

関⻄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

⼤阪府

兵庫県

京都府

滋賀県/奈良県/和歌⼭県�

￥15,000

￥8,000 ￥12,000 ￥16,000

￥10,500

￥7,500

￥14,000

￥10,000

￥7,000

￥5,000

￥10,000 ￥20,000

九州・沖縄

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

福岡県

福岡県

熊本県/⼤分県�

⻑崎県/佐賀県/宮崎県�

⿅児島県/沖縄県�

￥10,500

￥7,500 ￥10,000￥5,000

￥7,000 ￥14,000

北海道・東北

Cプラン

￥80,000（限定10枠）

￥40,000（限定3枠）

￥50,000（限定5枠）

￥35,000（限定1枠）

￥25,000（各限定3枠）

￥40,000（各限定3枠）

￥25,000（限定1枠）

￥25,000（各限定1枠）

￥35,000（限定5枠）

￥25,000
（各限定1枠/沖縄のみ3枠）

Bプラン

8枠パック（6枠＋2枠サービス）

Aプラン

12枠パック（9枠＋3枠サービス）

Sプラン

16枠パック（12枠＋4枠サービス）

福島県/⼭形県/岩⼿県�

秋⽥県/⻘森県�

（各限定3枠）￥25,000

（各限定1枠）￥25,000

￥7,500

￥7,500

￥10,000

￥10,000

￥5,000

￥5,000

￥30,000 ￥60,000 ￥90,000 ￥120,000

￥22,500 ￥45,000 ￥67,500 ￥90,000

￥15,000 ￥30,000 ￥45,000 ￥60,000

中国・四国

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

広島県/岡⼭県

⽯川県/⻑野県北海道/宮城県

⿃取県/島根県�

⼭⼝県/徳島県/⾹川県�

愛媛県/⾼知県�

￥9,000

￥7,500 ￥10,000￥5,000

￥6,000 ￥12,000

東海

Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

愛知県

静岡県

三重県/岐⾩県

￥10,500

￥6,000 ￥9,000 ￥12,000

￥7,500 ￥10,000￥5,000

￥7,000 ￥14,000

Aプラン

Bプラン

Cプラン

出稼ぎバニラ�

（パック料⾦）

￥50,000（限定5枠）

￥35,000（限定5枠）

￥40,000（限定3枠）

￥30,000（限定3枠）

￥35,000（限定1枠）

￥25,000（各限定1枠）

￥25,000（各限定1枠）

￥30,000（各限定3枠）

￥25,000
（各限定1枠/⾹川のみ3枠）

4枠パック（3枠＋1枠サービス）




